
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기초생활보장기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,243,570 1,243,570 0

200 세외수입 15,114 15,114 0

210 경상적세외수입 15,114 15,114 0

216 이자수입 15,114 15,114 0

216-01 공공예금이자수입 13,543 13,543 0

< 주민복지실 > 13,543 13,543 0

○ 공공예금 이자수입 13,543 13,543 013,543,080원

216-02 민간융자금회수이자수입 1,571 1,571 0

< 주민복지실 > 1,571 1,571 0

○ 민간융자금회수이자수입 1,571 1,571 01,571,600원

700 보전수입등및내부거래 1,228,456 1,228,456 0

710 보전수입등 1,228,456 1,228,456 0

711 잉여금 1,138,876 1,138,876 0

711-01 순세계잉여금 1,138,876 1,138,876 0

< 주민복지실 > 1,138,876 1,138,876 0

○ 순세계잉여금 1,138,876 1,138,876 01,138,876,280원

713 융자금원금수입 89,580 89,580 0

713-01 민간융자금회수수입 89,580 89,580 0

< 주민복지실 > 89,580 89,580 0

○ 융자금수입 89,580 89,580 089,580,410원
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